様式第１号（第３条、第６条関係）

日野町排水設備指定工事店（新規・継続）申請書

                                              令和 　 年 　 月 　 日

日野町長    殿

                                 住所

                           申請者
                                 氏名            　　       　　　　印
  日野町排水設備指定工事店として、指定（新規・継続）を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

	 業者名

	（ふりがな）

	 営業所の所在地

	 営業所の責任者氏名

	 技術者氏名

	　別紙のとおり

	 摘要

	 ※  受付欄

	 ※  特記事項

	       年    月    日  担当者印

 第      号

（注意）※印のある欄は記入しないで下さい。

添付書類  １．履歴書及び身分証明書（法人にあっては登記簿の謄本）

          ２．建設業許可証明書の写し

          ３．工事経歴書（直前２年間のもの）

          ４．従業員名簿及び機械器具調書

          ５．技術者の登録証の写し

          ６．店舗の位置図、平面図及び写真

          ７．誓約書（様式第２号）